dominado Barra dos dois Riachos município de IATI/PE cercado de madeira e arame limitando-se 

ao norte, com o vendedor, ao sul, com Paulo Fernando Araújo de Melo, ao Nascente, com 

herdeiro de Demorisvaldo Targino Vanderley ao Poente, com Alfredo Cortez. Incra 

950.157.854.212-6 avaliado em R$ 143.990,00 (Cento e quarenta e três mil, novecentos e 

noventa reais). 

CONDIÇÕES DA ARREMATAÇÃO 

1ª.) O Leilão está amparado pelo Dec. Lei. 21.981 e pelo Art. 335 do CPB que estabelece: Todo 

aquele que impedir ou tentar afastar concorrentes ou licitantes por meios ilícitos ou de violência, 

estará incluso na pena de 06 (seis) meses a 06 (seis) anos de detenção.